
ご協力のお願い

政府の「緊急事態宣言」は解除されましたが、弊社では、お客様に安心してご利用いただくため、感
染拡大防止策として、継続して下記の安全対策を実施いたします。

① 従業員のマスクの着用
② 出勤時の検温の徹底
③ 定期的な手洗い・手指等の消毒
④ ご案内させていただく物件現地でのお待ちあわせ
⑤ 物件ご案内時に、使い捨てスリッパを利用
⑥ 車両の窓を開けての換気
⑦ 車内のドアノブ等の消毒
⑧ 社内の換気、テーブル・椅子・備品類など手を触れる箇所の消毒

お客様におかれましても、感染防止の観点からご案内または弊社へご来社頂く際には、以下の感染
防止策へのご協力をお願い申し上げます。
① ご来店前の検温等の体調確認
② マスクのご着用
③ 手指のアルコール消毒
④ 可能な限り少人数でのご参加
※お手元にマスクをお持ちでないお客様は、弊社スタッフまでご相談ください。

以上、お客様にもご負担を強いることになりますが、お客様に安心して不動産探しをして頂けるよ
う努めてまいりますので、ご理解ご協力くださいます様、よろしくお願い申し上げます。

株式会社プランニングエステート
代表取締役 小林 孝司


